6
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRÀ GIANG
Số:        /UBND
V/v Giới thiệu viên chức nhận hóa chất RTD- TC 01 PLUS để thực hiện phòng, chống dịch bệnh động vật và thực hiện Tháng vệ sinh, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 02/2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Trà Giang, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 303/QĐ-SNNMT ngày 11/8/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi Trường tỉnh Quảng Ngãi về việc phân bổ hóa chất để phòng, chống dịch bệnh động vật và thực hiện Tháng vệ sinh, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 02/2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã Trà Giang giới thiệu ông Võ Minh Cảnh, Viên chức Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã Trà Giang, số CCCD: 051084014393.
Được cử đến: Trụ sở làm việc của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.
Về việc: Nhận hóa chất RTD- TC 01 PLUS để thực hiện phòng, chống dịch bệnh động vật và thực hiện Tháng vệ sinh, khử trùng môi trường chăn nuôi đợt 02/2025 theo quy định.
Công văn này thay cho Giấy giới thiệu có giá trị đến hết ngày 25/08/2025.
Kính đề nghị Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, tạo điều kiện để viên chức hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở NN và MT tỉnh;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;
- Trung tâm CUDVC xã;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân